
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:37:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 11/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

07/03/2023 00:00:00 Cronograma Baixar

07/03/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

07/03/2023 00:00:00 Projeto Básico Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-recapeamentostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5f703ef2150311f598f2b552871f7bd.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cfb2b00b434cbc8ff8da5bd0ac3a2a1.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45bb57ef8e66d56c8055604c473017e9.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1892237165b3074f0a65d5565d5bc434.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

07/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/144380dccead05b1df4d8a4c15640d05.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7ab2939a0d4847c73a9872262a3bca8.pdf

